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Komoda Scandi 4S BIALY

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy
l' = Kod producenta
# ‘ Kod EAN
llo$¢ paczek
Stan magazynowy

Koszt dostawy

Opis produktu

363,40 zt

Dostepny
M-MP-K-SCA-4S-BIA
M-MP-K-SCA-4S-BIA
5904507207380

1

67

55,00

NOWOCZESNA KOMODA / SZAFKA Z CZARNYMI

NOZKAMI | Z 4 SZUFLADAMI

Seria: SCANDI
Model: SCANDI 4S
KOLOR:

Szafka - BIEL
No6zki - CZARNY

Odkryj doskonatos¢ designu z naszag komoda SCANDI 4S. Idealne rozwigzanie dla tych, ktérzy ceniag sobie potgczenie stylu,

jakosci i funkcjonalnosci.

¢ Pojemne 4 szuflady na prowadnicach kulkowych, idealne do przechowywania réznorodnych przedmiotéw, od ubran po

akcesoria.

Bardzo dobra jako$¢ wykonania

Stylowe Akcenty: Czarne, eleganckie nézki dodajace charakteru i stabilnosci.
Wszechstronnos¢: Doskonale komponuje sie z réznymi stylami wnetrz - od sypialni, przez salon, az po pokéj dziecka.
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